

Dalum Holding A/S

Olgasvej 40, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 54 44 65 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020.

Henrik Kaa Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dalum Holding A/S Olgasvej 40 2950 Vedbæk CVR-nr.: 54 44 65 19 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Theilvig, formand Vibeke Lorenzen Henrik Kaa Andersen
Direktion	Henrik Kaa Andersen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomheder	Klosterbakken ApS, Rudersdal Dalum Parken ApS, Rudersdal Dalum Staden ApS, Rudersdal Nyhøj ApS under frivillig likvidation, Rudersdal Åbredden ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.633 kr. mod -179.260 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -827.379 kr. mod -1.410.962 kr. sidste år. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende i lysets af koncernens forhøjede udviklingsomkostninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-36.633	-179.260
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.076.448	-1.438.473
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	308.770	254.865
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.668	-77.200
Resultat før skat	-824.979	-1.440.068
Skat af årets resultat	-2.400	29.106
Årets resultat	-827.379	-1.410.962
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.076.448	-1.483.473
Overføres til overført resultat	249.069	72.511
Disponeret i alt	-827.379	-1.410.962

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.924.370	15.000.818
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.924.370</u>	<u>15.000.818</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.924.370</u>	<u>15.000.818</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.336.559	7.195.967
Andre tilgodehavender	9	0
Periodeafgrænsningsposter	0	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>8.336.568</u>	<u>7.215.967</u>
Likvide beholdninger	<u>704.851</u>	<u>1.646.358</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.041.419</u>	<u>8.862.325</u>
Aktiver i alt	<u>22.965.789</u>	<u>23.863.143</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	14.035.278	14.035.278
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.507.098	4.538.546
4 Overført resultat	4.971.824	4.767.753
Egenkapital i alt	<u>22.514.200</u>	<u>23.341.577</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.375	146.297
Gæld til tilknyttede virksomheder	243.636	326.690
Gæld til associerede virksomheder	47.044	47.044
Anden gæld	1.534	1.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>451.589</u>	<u>521.566</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>451.589</u>	<u>521.566</u>
Passiver i alt	<u>22.965.789</u>	<u>23.863.143</u>
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.957	60.387
Andre finansielle omkostninger	7.711	16.813
	<u>20.668</u>	<u>77.200</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	14.035.278	14.035.278
	<u>14.035.278</u>	<u>14.035.278</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	4.538.546	9.222.019
Resultatandel	-1.076.448	-1.483.473
Udloddet udbytte	0	-3.200.000
Overført fra overført resultat	45.000	0
	<u>3.507.098</u>	<u>4.538.546</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	4.767.753	1.495.242
Årets overførte overskud eller underskud	249.071	72.511
Overført udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	3.200.000
Overført til resv. for opskrivn. efter indre værdi	-45.000	0
	<u>4.971.824</u>	<u>4.767.753</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
